

F 76/2015



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

**Faktúra číslo : 15021**

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT : GIBASKBX  
Číslo účtu : 0304599438/0900  
IBAN :  
Tel. : 048 619 2621  
Faktúru vyhotovili : Longauerová Eva

**Odberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 313751 DIČ:  
IČ DPH:

**Poštová adresa:**

**Obec Predajná**  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná

obce a cirkevné preskúmané  
Faktúra vo výške 298,80 €  
Zaúčtujte na farchu rozpočtu:  
odd. .... \$ ..... pól. ....  
Dátum: 29.04.2015  
Starosta obce: .....  
Účtov. prac. ky

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.04.2015	28.04.2015	12.05.2015
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	1060	Sprej antikoročný základ biely 400ml	20	1,00	ks	4,42	4,42	5	4,20
2	1137	Skrutka spojovacia 38mm	20	10,00	ks	0,25	2,50	5	2,38
3	4539	Žiarovka GU10 úsporná	20	3,00	ks	1,25	3,75	5	3,56
4	1163	Sadrokartón 12,5 mm 1,2x2m	20	10,00	ks	3,79	37,92	5	36,02
5	1483	Skrutka do sadrokartónu čierna 3,5x35	20	350,00	ks	0,02	5,95	5	5,60
6	954	Penetrácia univerzálna 5l Penetra	20	1,00	ks	7,00	7,00	5	6,65
7	4553	Monalex profi 15kg	20	1,00	ks	19,71	19,71	5	18,72
8	996	Rigips super 5kg	20	1,00	ks	4,08	4,08	5	3,88
9	18	Malta murovacia 40 kg	20	2,00	ks	2,95	5,90	5	5,61
10	2098	Ventil záhradný 1/2"	20	1,00	ks	6,48	6,48	5	6,15
11	3710	Redukcia poniklovaná 3/4x1/2"	20	1,00	ks	0,52	0,52	5	0,49
12	3439	Zámok visiaci 45mm modrý 23264	20	1,00	ks	2,17	2,17	5	2,06
13	488	Špachtľa nerez 120mm	20	1,00	ks	1,25	1,25	5	1,19
14	4658	Hladitko oranžová huba mäkká, veľké póry 2.50386	20	1,00	ks	3,72	3,72	5	3,53
15	707	Hladidlo antikoro 280x130 drev. rúčka 1029	20	1,00	ks	2,92	2,92	5	2,77
16	1586	Balón veľký	20	15,00	ks	0,08	1,25	5	1,19
17	3104	Špagát jutový 250g	20	3,00	ks	1,58	4,75	5	4,51
18	761	Duvilax LS-50 na drevo 1 kg	20	1,00	ks	3,50	3,50	5	3,33
19	3576	Škrob Syntamyl 500g	20	2,00	ks	0,92	1,83	5	1,74
20	3741	Čokoládka 16mm	20	1,00	ks	3,11	3,11	5	2,95
21	2138	Čokoládka 6	20	1,00	ks	0,98	0,98	5	0,93
22	1864	Hadica flexi 300mm 3/8"x3/8" FF	20	2,00	ks	1,13	2,25	5	2,14
23	360	Páska telefónová 38933	20	2,00	ks	0,29	0,58	5	0,55
24	1871	Hadica flexi 500mm 3/8"x3/8" FF	20	2,00	ks	1,58	3,17	5	3,01
25	2248	Príchytky na kábel 10mm	20	20,00	ks	0,05	1,00	5	0,96
26	1043	Zámok k závore	20	1,00	ks	13,08	13,08	5	12,43
27	553	Vložka cylindrická Tesa mosadzná 2301	20	1,00	ks	6,46	6,46	5	6,14
28	2126	Vrták kov Herman 8 a 8,5	20	1,00	ks	1,21	1,21	5	1,15
29	3439	Zámok visiaci 45mm modrý 23264	20	1,00	ks	2,17	2,17	5	2,06
30	713	Kábel dvojlinka 2x1	20	5,00	m	0,35	1,75	5	1,67

50101/321 298,80

